[bookmark: _Toc463005514]Заместителю директора по экономики и финансам
АО «Екатеринбургэнергосбыт»
Е.Е. Шаповалюк
	от _________________________________________________
(полностью ФИО собственника / пользователя объектом энергоснабжения)

№ договора: ______________________________________

Адрес регистрации:___________________________________
____________________________________________________
Телефон для связи: __________________________________
E-mail: _____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВОЗВРАТ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ
Прошу произвести возврат денежных средств в связи с (нужное отметить «»)
· расторжением договора энергоснабжения;
· ошибочным перечислением денежных средств;
· иное__________________________________________________________________________
(указать причину)
________________________________________________________________________________

в размере______________________________, (________________________________________
(сумма цифрами, в рублях)
_________________________________________________________________________________)
(сумма прописью, в рублях)
по следующим реквизитам:
Ф.И.О. получателя_________________________________________________________________

	БИК банка

	ИНН банка

Наименование банка_________________________________________________________

	Кор/счет банка

	Счет получателя

К заявлению прилагаю следующие документы:
· Реквизиты банковского счета;
· Документы об оплате;
· [bookmark: _GoBack]Копия документа, удостоверяющего личность.
Настоящим подтверждаю правильность предоставленных данных и выражаю свое согласие на ознакомление, получение, обработку, хранение моих персональных данных с целью исполнения обязанностей и реализации прав АО «Екатеринбургэнергосбыт», предусмотренных законодательством, а также на передачу моих персональных данных (в частности, но не ограничиваясь, Ф.И.О., место жительства, паспортные данные и т.п.) третьим лицам для обработки и использования исключительно с целью надлежащего исполнения договора энергоснабжения и/или настоящего заявления.
«___»  __________   20____ г.					               _____________________
                    (дата)								  	       (подпись)

Заявление принято                            «___»  __________   20____ г.	 _____________________
                                                                                 (дата)		                      (подпись Ф.И.О.)